
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 1 «Василёк» 

 

ПРИКАЗ № 11/1 - ОД  

                                                                                                            от 01.02.2023 

 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий, посвященных Году 

 педагога и наставника в МАДОУ № 1 

 

 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 22.07.2022 № 401 «О 

проведении в Российской Федерации года педагога и наставника, в целях признания 

особого статуса педагогических работников, в том числе осуществляющих 

наставническую деятельность 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План мероприятий,  посвященных Году педагога и наставника в МАДОУ № 1 

(далее План) 

2.Педагогическим работникам – обеспечить реализацию Плана и представить отчеты о 

реализации родительского просвещения на итоговом педсовете в мае 2023 г. 

3.Заместителю заведующего Рожковой Т.В., обеспечить координацию в рамках 

реализации Плана. 

4. Ивановой О.Г., ответственному за сайт, разместить План на официальном сайте ДОУ 

5.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МАДОУ № 1 ___________________ О.А. Проскурякова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«____»____________20_                  Т.В. Рожкова 

 

«____»____________20_                  О.Г. Иванова 

 


		2023-03-17T14:56:18+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 "ВАСИЛЁК"
	Я являюсь автором этого документа




